

MONITOIMINEN 3D PÄÄTUKI

Eri nivelet ja profiilikiskot tarkkaan vaaka- ja pystysuuntaiseen sekä kulman säätöön. Muistitoiminnolla.

BIOMEKANIikkaa

Biomekaaninen selkätuen säätö sis. 15 cm pituuskompensointia, biomekaanisesti säätävät käsitet, jotka laskeutuvat jopa 45° selkätuen kulman mukaan.

ISTUINRUNGON SIVUKISKOT

Sivukiskojen ulko- ja sisäpinnan urat helpottavat lisävarusteiden, kuten vyöjärjestelmien, kiinnittämistä ja sijoittamista.

KAAPELIT

Plug & play -periaatteella toimivat kaapeliliitännät mahdollistavat nopean ja helpon sähköisten komponenttien liittämisen.

KAIKKIEN PYÖRIEN JOUSITUS

JALKATUET

Vakaa ja kompakti rakenne, tarvittaessa sähköisesti säätävä kulma, pituus ja astinlaudan kulma.

KOROSTUSVÄRIT

Saatavana viisi eri väriä: valkoinen, punainen, sininen, limen vihreä ja keltainen.




iChair Meylife

Monitoiminen sähköpyörätuoli biomekaanisella istuin- ja selkätuella

Monitoiminen ja korkealaatuinen iChair Meylife -sähköpyörätuoli sopii ihanteellisesti monille käyttäjille erilaisiin tarpeisiin säädettynä.

Kaikkiin arjen tilanteisiin, aktiivisille ihmisille. Sähköpyörätuolin jalkatukia, hissiä, istuimen kallistusta ja selkätukea voidaan säätää sekä mekaanisesti että portaattomasti sähkötoiminnoilla. Kaikki mekaniikka on sijoitettu tiiviisti laitteen takaosaan ja suojakotelointien alle. Tämä muotoilu tekee muokkaamisesta todella joustavaa ja integroidut kaapeliliitännät mahdollistavat sähkösäätötoimintojen erittäin nopean jälkiasentamisen. Turvallisuutta lisäävät kirkkaat led-valot. Laitteella on pitkä käyttöikä ja hyvä kestävyys korkealaatuisten materiaalien ansiosta. Monipuolinen valikoima lisävarusteita mm. vaihtoehtoisia istuin- ja selkätyynyjä, vartalotuet, reisu- ja reisitet, yhtenäinen jalkatuki, avustajanohjaus, tavarateline, pöytälevy, porraskiipijä, DAHL-adaptteri.



TUOTETIEDOT

Istuinleveys	38-53 cm
Kokonaisleveys	60-82 cm
Istuinsyvyys	40-55 cm
Säärimitta	34-48 cm
Istuinkorkeus edestä	40-50 cm (ilman istuintyynyä)
Kokonaiskorkeus	93-120 cm (ilman päätukea)
Selkätuen korkeus	52-67 cm
Käsituen korkeus	22-38 cm
Pituus jalkatukien kanssa/ilman	112-122 cm
Kuljetuspituus	86-91 cm
Kuljetusleveys	64-82 cm
Rengaskoko edessä	9", 10"
Rengaskoko takana	12,5", 14"
Esteenylityskorkeus	max 7 cm
Kääntösäde	94 cm (jalkatukien kanssa)
Maavara min/max	40 / 70 cm
Käyttäjän maksimipaino	120 / 160 kg
Tuotteen paino (perus)	133 kg
Suurin sallittu kokonaispaino	370 kg
Ajonopeus	6 / 10 km/h
Moottorin teho	350 W
Maksimi toimintasäde	35 / 30 km
Sallittu nousu/kaltevuus	8,5° / 15 %
Sähköinen istuimen kallistus	0°-30° / 50°
Sähköinen selkätuen kallistus	0°-60° / 0°-80°
Sähköinen istuimen hissi	30 cm
Runkotakuu	5 vuotta

MEYRA Groupin tuotevalikoima koostuu Meyra- ja TA-sähköpyörätuoleista. Tuotevalikoimaan kuuluu useita korkealaatuisia malleja, mikä tarkoittaa, että ihanteellinen sähköpyörätuoli on aina saatavilla henkilökohtaisiin ja yksilöllisiin tarpeisiin. Monivuotinen kokemus sähköpyörätuolialalta tekee MEYRA Groupista turvallisen ja luotettavan kumppanin kaikissa tuotesegmenteissä.

MEYRA Groupin tuoteperheestä löytyvät niin etu-, keski- ja takavetoiset sähköpyörätuolit kuin kokoon taittavat ja seisomaan nostavat mallit. MEYRAN sähköpyörätuolit ovat kompaktin muotoilunsa ansiosta monipuolisia käyttömahdollisuuksiltaan niin sisällä kuin ulkona. Jokaiselle sähköpyörätuolille on ominaista korkea laatu, kestävyys ja toimivuus, ja niiden pitkälle kehitetyt ominaisuudet, laajat säätömahdollisuudet ja runsas lisävarustevalikoima mahdollistavat sähköpyörätuolien räätälöinnin vaativimpiinkin tarpeisiin. Monien sähköpyörätuolien eri osat sopivat hyvin yhteen, mikä tekee tuotteiden huoltamisen ja varastoinnin helpommaksi ja kustannustehokkaammaksi. MEYRAN sähköpyörätuolit ovat huolellisesti testattuja apuvälineitä, jotka täyttävät kaikki vaaditut laadulliset ja toiminnalliset standardit.

Pyörätuoli on törmäystestattu ja hyväksytty ISO 7176-19 standardin mukaisesti.

- Biomekaanisesti säätävät selkä- ja käsituet
- 30 cm hissi ja 30° istuimen kallistus
- Matala istuinkorkeus alkaen 40 cm
- Kaikkien pyörien jousitus



Tuote on CE-merkitty lääkinnällinen laite.